C: Coll. Moreau, vol. 126, fol. 166, copy made by Queinsert in 1771 from a cartulary
of Vicaigne of ca. 1450.

Universis presentes litteras inspecturis, Balduinus Dei gracia
abbas totusque conventus de Humbleriis, salutem in vero salutari.
Notum esse volumus universitati legentium quod cum ecclesia nostra
a possessore decime de Rumalcort perciperet annuatim IIII modios
tritici et unum modium avene ex suorum largitione et munificientia
predecessorum quia vix aliquando sine mora difficultate et diminutio-
ne solvebantur ab eodem possessore, videlicet Gerardo de Bellaincort,
ecclesie nostre est provisum unde et nos ad petitionem ipsius unanimi
consensu predictos modios ad ecclesiam Viconiensis transtulimus iure
perpetuo possidendos, et quantum in nobis est presencium conscrip-
tione nostrorum et sigillorum nostrorum appensienibus confirmamus.
Actum anno gracie MCCXIX.

! Stephen, bishop of Noyon, confirmed the act in 1219 (Coll. Moreau, vol. 126, fol. 141). The
confirmation reads “quod Gerardus de Berlaincort in dominorum suorum Egidii, senescalli
Viromandiae, et Odonis, domini de Faiel, et hominum eorundem potentia constitutus quic-
quid ipse habebat in decima de Rumalcort.” 1t also states that Gerard acted with the consent
of his mother Agnes, his brother Ralph, and his sister Beatrice.

113

1220 July

Abbot Baldwin and the monks of Hombliéres declare that they sold to Vivian of Morcourt
the one modium of wheat and kalf of oats owed them annually at the curtis of Tron-
quoy, and they freed the monastery of Longpont of that payment.

B: Cartulaive de Uabbaye de Longpont at the chiteau of Lesdin, Aisne, copy of the 13th ¢.
(not seen). C: Coll. Moreau, vol. 127, fol. 204, copy of 20 April 1774 by Quein-
seri from B.  D: Coll. Picardie, vol. 24, Cartulaire de Longpont, p. 184, no. 44,
Jor Tronquoy, copy of 1764 of Colliette’s Cartulaire de Longpent (incomplete).

Balduinus® Dei misericordia dictus abbas et conventus ecclesie
Beatae Marie Humolariensis omnibus?® hec visuris, in Domino salu-
tem.* Noverint universi quod nos per concambium vendidimus Vi-
viano de Morecort ete resignavimus eidem Viviano unum modium
frumenti et dimidium modium avene annuos qui nobis apud curtem
de Tronchoi debebantur, et curtemn illam de Troncoid et ecclesiam
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Longi Pontis quitavimus* in perpetuum de blado predicto/ videlicet
uno modio frumenti et dimidio modio avene. In cuius rei testimo-
nium et memoriam scriptum hoc nostris sigillis fecimus roborari./
Actum anno gratie MCC vicesimo, mense iulio.